2

ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___

                                                                              № _
с. Партизанское
О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 07.05.2019 № 65 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должность главы местной администрации по контракту, (при наличии такой должности в администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»), и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления их для опубликования средствам массовой информации для опубликования»

Администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 07.05.2019 № 65 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должность главы местной администрации по контракту, (при наличии такой должности в администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»), и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления их для опубликования средствам массовой информации для опубликования».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации сельского поселения                                        Л.В. Марцева